
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ XÂY DỰNG  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-SXD            Kon Tum, ngày       tháng  5  năm 2024 

 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách đối tượng được thuê, thuê mua nhà ở xã hội 

thuộc sở hữu nhà nước tại Khu đô thị phía Nam cầu Đăk Bla,  

thành phố Kon Tum (đợt 4) 

SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 25 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20 tháng 10 năm 2015 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở; 

Căn cứ Thông tư số 19/2016/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Xây dựng về hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Luật Nhà ở và 

Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở; 

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành quy định về quản lý bán, cho thuê, cho thuê 

mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền cho Sở Xây dựng quyết định một số nội dung 

liên quan đến công tác quản lý, sử dụng nhà ở thuộc sở hữu nhà nước; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 29/5/2024 của Hội đồng xét duyệt hồ sơ đăng 

ký thuê, thuê mua nhà ở xã hội thuộc sở hữu nhà nước; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phát triển đô thị và hạ tầng kỹ thuật - Sở 

Xây dựng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách đối tượng được thuê, thuê mua nhà ở xã hội 

thuộc sở hữu nhà nước tại Khu đô thị phía Nam cầu Đăk Bla, thành phố Kon 

Tum (đợt 4) theo danh sách kèm theo Quyết định này.  

Điều 2. Giao Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng (đơn vị quản lý 

vận hành) thông báo cho hộ dân có tên nêu tại Điều 1 nêu trên biết để lập thủ tục 

ký hợp đồng thuê, thuê mua nhà ở xã hội theo quy định. 

Điều 3. Trưởng phòng Phát triển đô thị và hạ tầng kỹ thuật; Trưởng 

phòng Hành chính - Tổng hợp; Giám đốc Trung tâm Giám định chất lượng xây 

dựng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đối tượng có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 



2 

 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 3 (t/h); 

- UBND tỉnh (thay b/c); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, PTĐT. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

Nguyễn Quang Hải 

 


		2024-05-31T12:42:42+0700
	Nguyễn Quang Hải


		2024-05-31T13:47:30+0700


		2024-05-31T13:47:31+0700


		2024-05-31T13:47:31+0700




